（様式第１号）

特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
（あて先）豊丘村長　殿

共同企業体の名称　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者
住　　　　　　所
商号又は名称
代表者名

担　当　者　名
連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）
（Ｅ‐ｍａｉｌ）

共同企業体構成員
住　　　　　　所
商号又は名称
代表者名

　このたび、下記工事を共同連帯して施工するため特定建設工事共同企業体を結成したので、当該工事に係る競争入札の参加資格について審査いただきたく下記の書類を添えて申請します。

記

業務名　令和7年度　農山漁村振興交付金事業　勝負平滞在型市民農園
簡易宿泊施設・交流棟建築工事

(添付書類)
１　特定建設工事共同企業体協定書（様式第２号）
２　配置技術者届（様式第３号）
３　委任状（様式第４号）